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Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33024277 ) C.P. "La Fresneda"

Urbanización La Fresneda

Urbanización la Fresneda

33429

Siero Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985269009 985980178 fresneda@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

  Año académico: 2017/2018     Curso: Tres años

Nº   Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT PROHPT RPC DIS

  Allongo Fernández, Lucas (1646017)

  Ania González, India (1649460)

  Arboleya García, Martín (1568279)

  Bada Corbacho, David (1647076)

  Camino García, Pelayo (1646392)

  Costoya Martin, Álvaro (1649652)

  Damas Prieto, Javier (1651187)

  Díaz Mancheño, Lucas (1547184)

  Domenech Sordo, Nicolás (1647161)

  Fanlo Pashkova, Mila (1571977)

  Fernández Blanco, Bianca (1651216)

  Fernández Garoz, Damian (1646066)

  Fernández Solís, Carlota (1649992)

  Flores Antuña, Javier (1650687)

  García Barrero, Manuel (1646905)

  García Marcos, Victoria (1646069)

  Ginzo Fernández, Llara (1648028)

  González Alvarez, Mario (1645969)

  González Fernández, Alonso (1651692)

  González Fernández, Cayetana (1650632)

  González García, Francisco Miguel (1647745)

  González-Villamil García, Jose (1649980)

  Gutiérrez Heres, Alejandro (1646912)

  Hernández González, Chloe (1651983)

  Hernández Lavilla, Hugo (1649667)

  Hortal García, Manuel Ángel (1649976)

  López Parada, Luis (1648475)

  Martínez Martins, Martin (1646376)

  Menéndez Pérez, Carla (1573556)

  Neira Campos, Iago (1647979)

  Piñeiro Fernández, Luis (1646209)

  Quiroga Alvarez, David (1648490)

  Rodríguez Fito, Marta (1649019)

  Rodríguez Hinestroza, Valentina (1651252)

  Rodríguez Suárez, Vera (1650023)

  Rojas Antuña, Javier (1648993)

  Ruiz Medina, Adrián (1646935)

  Ruiz Medina, Marcos (1646946)

23/06/14

28/05/14

22/12/14

07/02/14

19/10/14

29/01/14

11/03/14

30/05/14

01/02/14

22/08/14

11/08/14

14/08/14

12/02/14

23/07/14

31/12/14

16/01/14

21/03/14

14/10/14

21/06/14

13/06/14

09/04/14

21/03/14

07/10/14

14/03/14

23/09/14

15/05/14

22/04/14

23/08/14

02/08/14

03/02/14

23/01/14

12/06/14

24/06/14

29/01/14

19/08/14

18/02/14

26/06/14

26/06/14

 16,500

 24,000

 0,000

 10,000

 16,000

 16,000

 16,000

 8,000

 5,000

 16,000

 0,000

 8,000

 8,000

 7,000

 10,000

 8,000

 0,000

 8,000

 8,000

 8,000

 16,000

 24,000

 0,500

 0,000

 8,000

 13,000

 0,000

 8,000

 5,000

 24,000

 8,000

 16,000

 16,000

 0,500

 5,000

 16,000

 16,000

 16,000

 8,0

 8,0

 0,0

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0

 5,0

 8,0

 0,0

 8,0

 8,0

 5,0

 8,0

 0,0

 0,0

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0

 0,0

 0,0

 8,0

 5,0

 0,0

 8,0

 5,0

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0

 0,0

 5,0

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0

 16,0

 0,0

 0,0

 8,0

 8,0

 8,0

 0,0

 0,0

 8,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 8,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 8,0

 16,0

 0,0

 0,0

 0,0

 8,0

 0,0

 0,0

 0,0

 16,0

 0,0

 8,0

 8,0

 0,0

 0,0

 8,0

 8,0

 8,0

 0,5

 0,0

 0,0

 2,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 2,0

 2,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,5

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,5

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

4

36

27

21

12

37

50

28

22

18

51

5

42

49

13

7

29

3

56

47

25

41

14

57

39

40

30

11

38

26

10

31

35

52

44

32

16

17

Estado

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos
HPT:  Puntos obtenidos en el apartado existencia de hermanos matriculados en el centro o padres o tutores legales que trabajen en el mismo  
PRO: Puntos obtenidos en el apartado de proximidad del domicilio o del lugar de trabajo de alguno de sus padres o tutores legales  
RPC: Puntos obtenidos en el apartado de rentas anuales de la unidad familiar
DIS:  Puntos obtenidos en el apartado de discapacidad en el alumnado o en alguno de sus padres o hermanos
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Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33024277 ) C.P. "La Fresneda"

Urbanización La Fresneda

Urbanización la Fresneda

33429

Siero Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985269009 985980178 fresneda@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

  Año académico: 2017/2018     Curso: Tres años

Nº   Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT PROHPT RPC DIS

  Sánchez Iglesias, Alejandro (1544654)

  Serrada Fernández-Jardón, Mario (1646931)

  Spinu , María (1646068)

  Villa Martínez, Violetta (1651279)

  Villanueva Cocaña, Leo (1564402)

09/01/14

13/05/14

13/09/14

08/07/14

19/06/14

 5,500

 16,000

 9,500

 8,000

 5,000

 5,0

 8,0

 8,0

 8,0

 5,0

 0,0

 8,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,5

 0,0

 1,5

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

45

15

6

53

46

Estado

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos
HPT:  Puntos obtenidos en el apartado existencia de hermanos matriculados en el centro o padres o tutores legales que trabajen en el mismo  
PRO: Puntos obtenidos en el apartado de proximidad del domicilio o del lugar de trabajo de alguno de sus padres o tutores legales  
RPC: Puntos obtenidos en el apartado de rentas anuales de la unidad familiar
DIS:  Puntos obtenidos en el apartado de discapacidad en el alumnado o en alguno de sus padres o hermanos
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Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33024277 ) C.P. "La Fresneda"

Urbanización La Fresneda

Urbanización la Fresneda

33429

Siero Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985269009 985980178 fresneda@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

  Año académico: 2017/2018     Curso: Cuatro años

Nº   Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT PROHPT RPC DIS

  Fraga Lorences, Emma (1650002) 09/04/13  0,000  0,0 0,0  0,0  0,043

Estado

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos
HPT:  Puntos obtenidos en el apartado existencia de hermanos matriculados en el centro o padres o tutores legales que trabajen en el mismo  
PRO: Puntos obtenidos en el apartado de proximidad del domicilio o del lugar de trabajo de alguno de sus padres o tutores legales  
RPC: Puntos obtenidos en el apartado de rentas anuales de la unidad familiar
DIS:  Puntos obtenidos en el apartado de discapacidad en el alumnado o en alguno de sus padres o hermanos
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Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33024277 ) C.P. "La Fresneda"

Urbanización La Fresneda

Urbanización la Fresneda

33429

Siero Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985269009 985980178 fresneda@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

  Año académico: 2017/2018     Curso: Cinco años

Nº   Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT PROHPT RPC DIS

  Fernández Ramos, Álvaro (1485128)

  Otero González, Adrián (1483999)

30/03/12

09/01/12

 0,000

 0,500

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,5

23

20

Estado

NO ADMITIDO

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos
HPT:  Puntos obtenidos en el apartado existencia de hermanos matriculados en el centro o padres o tutores legales que trabajen en el mismo  
PRO: Puntos obtenidos en el apartado de proximidad del domicilio o del lugar de trabajo de alguno de sus padres o tutores legales  
RPC: Puntos obtenidos en el apartado de rentas anuales de la unidad familiar
DIS:  Puntos obtenidos en el apartado de discapacidad en el alumnado o en alguno de sus padres o hermanos
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Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33024277 ) C.P. "La Fresneda"

Urbanización La Fresneda

Urbanización la Fresneda

33429

Siero Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985269009 985980178 fresneda@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

  Año académico: 2017/2018     Curso: 1º de Educación Primaria (LOMCE)

Nº   Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT PROHPT RPC DIS

  García Solaeche, Clara Ainhoa (1649003)

  Villa Martínez, Esteban (1590266)

09/07/11

01/12/11

 0,000

 8,000

 0,0

 8,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

33

54

Estado

ADMITIDO

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos
HPT:  Puntos obtenidos en el apartado existencia de hermanos matriculados en el centro o padres o tutores legales que trabajen en el mismo  
PRO: Puntos obtenidos en el apartado de proximidad del domicilio o del lugar de trabajo de alguno de sus padres o tutores legales  
RPC: Puntos obtenidos en el apartado de rentas anuales de la unidad familiar
DIS:  Puntos obtenidos en el apartado de discapacidad en el alumnado o en alguno de sus padres o hermanos
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Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33024277 ) C.P. "La Fresneda"

Urbanización La Fresneda

Urbanización la Fresneda

33429

Siero Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985269009 985980178 fresneda@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

  Año académico: 2017/2018     Curso: 3º de Educación Primaria (LOMCE)

Nº   Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT PROHPT RPC DIS

  Coto Seisdedos, María (1430727)

  Fontclara Solaeche, Felipe Iñaki (1649011)

  Simons Velasco, Claudia (1468402)

12/07/09

31/01/09

28/05/09

 0,000

 0,000

 8,000

 0,0

 0,0

 8,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

8

34

24

Estado

ADMITIDO

NO ADMITIDO

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos
HPT:  Puntos obtenidos en el apartado existencia de hermanos matriculados en el centro o padres o tutores legales que trabajen en el mismo  
PRO: Puntos obtenidos en el apartado de proximidad del domicilio o del lugar de trabajo de alguno de sus padres o tutores legales  
RPC: Puntos obtenidos en el apartado de rentas anuales de la unidad familiar
DIS:  Puntos obtenidos en el apartado de discapacidad en el alumnado o en alguno de sus padres o hermanos
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Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33024277 ) C.P. "La Fresneda"

Urbanización La Fresneda

Urbanización la Fresneda

33429

Siero Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985269009 985980178 fresneda@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

  Año académico: 2017/2018     Curso: 5º de Educación Primaria (LOMCE)

Nº   Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT PROHPT RPC DIS

  Coto Seisdedos, Julio (1417942)

  Montila Otero, Pablo (1409821)

  Ron Pinilla, Claudia (1416481)

16/06/07

23/06/07

15/11/07

 0,000

 0,000

 16,500

 0,0

 0,0

 8,0

 0,0

 0,0

 8,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,5

9

48

55

Estado

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos
HPT:  Puntos obtenidos en el apartado existencia de hermanos matriculados en el centro o padres o tutores legales que trabajen en el mismo  
PRO: Puntos obtenidos en el apartado de proximidad del domicilio o del lugar de trabajo de alguno de sus padres o tutores legales  
RPC: Puntos obtenidos en el apartado de rentas anuales de la unidad familiar
DIS:  Puntos obtenidos en el apartado de discapacidad en el alumnado o en alguno de sus padres o hermanos
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Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33024277 ) C.P. "La Fresneda"

Urbanización La Fresneda

Urbanización la Fresneda

33429

Siero Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985269009 985980178 fresneda@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

  Año académico: 2017/2018     Curso: 2º de Educación Primaria (LOMCE)

Nº   Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT PROHPT RPC DIS

  Otero González, Hugo (1484151)

  Pérez Fernández, Javier (1501783)

14/10/10

02/05/10

 0,500

 0,500

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,5

 0,5

19

1

Estado

ADMITIDO

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos
HPT:  Puntos obtenidos en el apartado existencia de hermanos matriculados en el centro o padres o tutores legales que trabajen en el mismo  
PRO: Puntos obtenidos en el apartado de proximidad del domicilio o del lugar de trabajo de alguno de sus padres o tutores legales  
RPC: Puntos obtenidos en el apartado de rentas anuales de la unidad familiar
DIS:  Puntos obtenidos en el apartado de discapacidad en el alumnado o en alguno de sus padres o hermanos
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Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33024277 ) C.P. "La Fresneda"

Urbanización La Fresneda

Urbanización la Fresneda

33429

Siero Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985269009 985980178 fresneda@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

  Año académico: 2017/2018     Curso: 4º de Educación Primaria (LOMCE)

Nº   Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT PROHPT RPC DIS

  Insausti López, Bruno (1437586) 08/06/08  8,500  8,0 0,0  0,5  0,02

Estado

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos
HPT:  Puntos obtenidos en el apartado existencia de hermanos matriculados en el centro o padres o tutores legales que trabajen en el mismo  
PRO: Puntos obtenidos en el apartado de proximidad del domicilio o del lugar de trabajo de alguno de sus padres o tutores legales  
RPC: Puntos obtenidos en el apartado de rentas anuales de la unidad familiar
DIS:  Puntos obtenidos en el apartado de discapacidad en el alumnado o en alguno de sus padres o hermanos


